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Til alle medlemmer av Moss Skiklubb 

 

                                                                                               Moss, 19.februar 2026 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE 

 

Det innkalles til årsmøte i Moss Skiklubb torsdag 19. mars kl. 19.00 på Skihytta. 

Dagsorden i henhold til gjeldende lover. Saker som ønskes behandlet må være 

styret i hende senest 2 uker før årsmøtet. Alle dokumenter legges ut på våre 

hjemmesider i forkant av møtet. 

 

Velkommen 

Styret 
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Saksliste årsmøte Moss Skiklubb torsdag 19.mars kl. 19.00  

 l. Åpning ved styrets leder  

2. Godkjenne de stemmeberettigede 

3. Velge dirigent/møteleder 

4. Velge protokollfører  

5. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

6. Godkjenne forretningsorden (se vedlegg) 

7. Godkjenne innkallingen 

8. Godkjenne sakslisten  

9. Bragdski junior og senior 

10. Behandle Moss Skiklubbs årsmeldinger og gruppeårsmeldinger  

     a. Styrets rapport (kun denne årsmeldingen leses høyt) 

     b. Juniorgruppa  

     c. Skianlegg (kunstsnøgruppa, løypekjørerkomiteen) 

     d. Løypekomiteen 

     e. Økonomikomiteen  

     f. Hyttestyret  

     g. Skiklubbens venner 

11. Behandle Moss Skiklubbs regnskap  

      -  Økonomirapport i ord 

      -  Kontrollutvalgets beretning 

12. Behandle forslag og saker 

13. Fastsette medlemskontingent for 2027 

14. Vedta budsjett for 2026 

15. Behandle lover og regler (se vedlegg) 

16. Behandle idrettslagets organiseringsplan (se vedlegg) 

17. Valg 

18. Avslutning  
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10. Behandle Moss Skiklubbs årsmeldinger og gruppeårsmeldinger 

 

a. Styrets årsberetning 2025 

Styret har etter årsmøte i mars 2025 bestått av:  

Leder: Erik Holme 

Nestleder/leder skianlegg: Bjørn Wiggo Norum 

Kasserer: Harald Fløgstad  

Leder junior: Per Kristian Fylling 

Sportslig leder: Roar Braathen 

Styremedlem hyttestyret: Kyrre Fledsberg  

Web- og kommunikasjonsansvarlig: Maria Severinsen 

 

Det er avholdt 6 styremøter i løpet av året, hvorav 4 styremøter etter årsmøte i mars 2025. 

Her følger en liste over de mest omfattende sakene i 2025: 

- Prosjekt Noreødegården  

- Skianlegg, løypekjøring og løyper 

- Prosjekt Skihytta 

- Generelt Skihytta 

- Press på Mossemarkas grenser som natur- og friluftsområde 

- Lysanlegg 

- Junioraktivitet og rekruttering 

- Markedsføring 

- Skiklubbens venner 

- Arrangementer 

- Økonomi 

- Generelt 

Prosjekt Noreødegården:  

Spillemiddelsøknad ble ferdigstilt og innsendt. En stor takk til Annette Thorgersen 

(fagkoordinator kultur og idrett) i Moss kommune for bistand og sparring fra start til 

ferdigstillelse. Forventet svar april/mai. Beløpet det er søkt om er 1 387 000, -. 
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Vi søkte også Sparebank1stiftelsen Østfold/Akershus om midler til oppgraderingen og kjøp 

av en nyere løypemaskin og ble innvilget 1 million kroner. Denne summen samt ytterligere 

150 000,- til oppgradering av løypemaskin fra Sparebank1 Østfold/Akershus er mottatt i 

januar 2026. 

Med forbehold om at vi får gjennom vår spillemiddelsøknad (selve søknaden er godkjent) så 

er prosjektet fullfinansiert og styret har derfor sendt inn egen sak til årsmøte om 

iverksettelse av oppgraderingene i henhold til Masterplan. 

Styret vedtok etter forespørsel fra leder skianlegg å forskuttere delen av prosjektet som 

omfattet utskiftning av eksisterende ventiler, særlig med tanke på sikkerheten til de som 

jobber med dette, men også forenklingen dette medfører. Disse ble montert tidlig høst og 

har blitt benyttet med stor tilfredshet under årets produksjon. 

Landskapsarkitektfirma In Situ AS har utarbeidet en prosjektskisse for mulig utvikling av 

området. (Se vedlegg). Det er også gjennomført befaring med Moss Kommune for å se på 

disse planene, og vi har mottatt tilbakemeldinger på hva som eventuelt er søknadspliktig. 

Det er i tillegg gjort en stor innsats av prosjektgruppen i forbindelse med utformingen av en 

mulig kommende stadionløsning med flytting av gapahuk, tidtager bod er hentet fra Skihytta 

og det er blitt produsert ekstra store snømengder for å visualisere en permanent løsning. 

 

Skianlegg, løypekjøring og løyper: 

I forbindelse med gjennomgang av produksjonsutstyr før sesongstart lagde Moss Avis et fint 

innlegg om jobben som gjøres og vi fikk også i år anmodet alle som ønsker å bidra til å ta 

kontakt. Det resulterte raskt i flere henvendelser og listen til kunstsnøgruppa består nå av 35 

personer (hvorav 8 er baser) i tillegg til leder. 

Som beskrevet i tidligere beretninger står behovet og ønsket om en oppgradering av 

løypemaskin på prioriteringslisten i Masterplanen og belyses derfor som en egen sak fra 

styret til årsmøte.  

Løypekjørergruppen ba om en oppdatering og tydeliggjøring av grunnleggende prinsipper. 

Sportslig leder sammen med leder for junior og hovedtrener utarbeidet dette, og 

tilbakemeldingene er at det nå fungerer meget bra. 

Etter årsmøte i mars 2025 ble tidligere fjern- og nærløypekomite slått sammen. Erfaringene 

så langt er at dette fungerer meget bra også fordi aktuelt løypenett er gjennomgått med 

tydeligere prioriteringer, både med tanke på sommer- og vinterbruk. 

Prosjekt Skihytta 

Det ble etter nøye vurdering av de to mottatte tilbudene valgt entreprenør til 

rehabiliteringen av Skihytta. Valget falt på Mesterbygg Moss AS både med tanke på utførelse 

og pris. Begge parter er innforstått med forbeholdet om finansiering av prosjektet og det vil 
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ikke påløpe kostnader utover byggesøknader eller nødvendige forundersøkelser før en 

finansiering er på plass, og vi har et endelig vedtak fra årsmøte om igangsetting. 

Det ble sendt søknad om støtte til prosjektet til Moss kommune datert 20. oktober 2025 og 

det var med stor glede vi fikk budskapet i desember om at vi får 2 millioner totalt fordelt på 

1 million i henholdsvis 2026 og 2027.Dette er av avgjørende betydning for å få med øvrige 

store stiftelser og lokalt næringsliv på et spleiselag. 

Det jobbes nå med forberedelser til en ett-trinns byggesøknad. VA tilbud er nylig 

gjennomgått, og tilbyder har gitt oss samme betingelser som tidligere. 

Generelt Skihytta 

Vi har fått montert opp en hjertestarter som står ute på Skihytta og dermed tilgjengelig 

24/7. Den er også registrert hos 113. Det er LHL som både hadde ønsker om en hjertestarter 

plassert i marka og som med sine sponsorer har stått for innkjøp og montering. De står også 

for vedlikehold og oppdatering av utstyret. Vi står som eiere og må kun dekke årlig 

strømkostnad til hjertestarteren. 

Grillhytte er vedlikeholdt, ved er skaffet og legges hele tiden ut til de som vil benytte seg av 

uteområdet. 

Vi jobber fortsatt med å få et endelig veilag godkjent i Brønnøysund, men håper å ha dette 

på plass i nær fremtid. Fordelingsnøkkel mellom eiendommene i Skihytteveien er alle 

innforstått slik at fakturaer for vedlikehold og brøyting går sin gang uavhengig av 

registreringen i BRREG. 

Henviser for øvrig til rapport fra hyttekomiteen. 

Press på Mossemarka grenser som natur- og friluftsområde 

Dette er en svært viktig sak for Moss Skiklubb ref. våre lover hvor det å holde Mossemarka i 

hevd som friluftsområde og turterreng står som paragraf 1, men også med bakgrunn i våre 

planer om å «satse» enda mer på våre fasiliteter i Mossemarka. 

Jostein Hegreberg og Svein Bromander er våre representanter i interessegruppen 

Mossemarkas venner. Her ble det arrangert møte den 13. august hvor hovedtemaet var 

kommunens langsiktige arealstrategiplan som legges ut til offentlig ettersyn og høring. 

Aktørene i gruppen ble i referat fra møtet oppfordret til å komme med innspill til 

arealplanen innen høringsfristen som er 15.9.2025. Leder og Svein Bromander deltok på et 

informasjonsmøte i regi av Moss Kommune den 28.8. Styret ba våre to representanter om å 

utarbeide et forslag til innspill, og at dette utformes konkret om hvordan en mulig utbygging 

av Mossemarka vil påvirke vår egen forening samt den generelle bruken av marka. Avtaler 

som tidligere er opprettet for å verne marka bør også tas med. 

Innspillet ligger som eget vedlegg. 

Utviklingen følges nøye av styret og våre to representanter. 
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Lysanlegg: 

Da det ennå ikke har blitt enighet mellom to grunneiere og Moss Kommune om en 

nødvendig avtale for å kunne utføre arbeidet med oppgradering til nytt lysløypeanlegg og 

senere vedlikeholdsarbeid, så har det vært mørkt i lysløypene siden høsten 2024. 

Kunstsnøanlegget er ikke berørt av dette. 

Leder har hatt flere møter med grunneiere samt ordfører for å komme til en løsning. 

Utfordringen er at lysløypeanlegget, som nå eies av Moss kommune, har blitt en sak mellom 

de aktuelle grunneierne og Moss kommune. Grunneierne har utviklingsplaner for næring 

langs fylkesveien (solcelleplaner er ifølge dem selv avsluttet) og vil også se noe velvilje fra 

kommunen for at de som grunneiere skal gi Moss Kommune rett til å oppføre et nytt 

lysanlegg, samt en langsiktig avtale om tilgang til dette anlegget. I dialog med kommunen er 

vi nå blitt rådet til at de tar denne prosessen videre, men styret vil selvsagt fortsatt følge opp 

saken slik at dette ikke bare drøyer ut i det uendelige.  

Junioraktivitet og rekruttering: 

Generelt har det gjennom året vært mange fine prestasjoner og plasseringer for egne løpere. 

Juniorgruppa melder om en stigende interesse for deltagelse i skirenn, noe som er svært 

gledelig. 

Gruppen har nå to nivåer i tillegg til skileik. Det er et oppmøtesnitt på 15-20 deltagere 

sommerstid som øker til 20-25 høst og vinter, i tillegg kommer skileik med et snitt på 5-10 

barn. 

Det ble avholdt barmarkssamling på Skihytta i september, med mulighet for overnatting. 

Sammen med kveldsmat og julegrøt på samme sted er dette viktige sosiale sammenkomster 

sammen med treningsvenner i tillegg til treningsdelen. Fellesturen og snøsamlingen på 

Brennabu, siste helgen i november, er også en viktig sosial arena, og besto av totalt 35 aktive 

barn med foreldre. 

Juniorgruppen har vært og er en viktig pådriver for utvikling av en mer attraktiv og egnet 

Skiarena, og flere fra gruppen er nå involvert i Prosjektgruppen for Noreødegården. 

Juniorgruppen var også i år representert på Aktivitetsdagen i Nesparken og dette 

arrangementet ga også i år noen nye tilskudd med skiinteresserte barn. Gruppen jobber 

stadig mer målrettet med rekrutteringsarbeidet og har også etablert egne «verter» som 

sørger for å ta imot nye barn og foreldre. 

Skiklubbens venner 

Har også i år med sitt arbeid med bevertning på Skihytta, dugnad på og utenfor hytta og 

bidrag med ressurser til ulike arrangementer gjort en stor innsats for klubben. De holder 

Skihytta åpent både lørdager og søndager gjennom høst og vinter og bidrar til økte inntekter 

til klubben og ikke minst til å få folk ut i marka med «høyde 101» som turmål.  
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Gruppen består nå av 58 medlemmer og med sin sosiale profil når de stadig flere! 

Arrangementer: 

Det har vært gjennomført flere ulike arrangementer i 2025: 

- Barnas mini VM januar 

- Telenor karusellrenn 4 stk. 

- Kretsrenn 

- Rulleskirenn 

- Gjørmeløpet (200 deltakere!) 

Skikretsen sliter med å rekruttere TD’ er til renn i Østfold og nevner stadig at Moss bør bidra 

mer her. Vi har gjennom våre representanter i skikretsen spilt inn forslaget om å lempe på 

kravet om at en TD ikke kan være TD for sin egen klubbs arrangementer. Dette for å spare 

tid for TD’ ene. Leder junior sitter i kretsen og holder i dette fra vår side. 

En stor takk til alle som er med på å organisere og gjennomføre disse arrangementene. 

Markedsføring:  

Etter at flere av våre grupper, og særlig juniorgruppen, rapporterte at det var vanskelig å få 

publisitet rundt våre aktiviteter og bidraget klubben legger ned for at alle i distriktet kan 

oppleve ski- og turglede så valgte vi å sende en mail til Moss Avis om vår opplevelse. 

Vi ble raskt møtt på dette og invitert til et møte. Her fikk vi innblikk i dagens nyhetsbilde og 

hvordan dette fungerer, og ikke minst viktige tips om hvordan man kan få mer publisitet. Det 

handler om hva leserne ønsker da de i dag kan måle enhver saks interesse. Det som 

interesserer flest og favner bredest er menneskehistorier, snakkiser og møteplasser. I tillegg 

vil et byggeprosjekt som rehabiliteringen av Skihytta vekke interesse i Moss. Vi har tatt dette 

med oss videre og har opplevd en økt publisering av våre saker i etterkant. 

Vi har også blitt betydelig bedre og samlet på sosiale medier, men ønsker selvsagt å 

videreutvikle både dette og hjemmeside slik at våre aktiviteter skal være godt kjent for alle i 

distriktet. 

Økonomi 

Moss Skiklubb har en solid økonomi. Resultatet for 2025 viser et underskudd på 177.985, - kr 

mot et budsjettert overskudd på 2000, - kr. Et avvik på 179.985, - kr som begrunnes med 

vedtaket om forskuttering, kjøp og monteringsarbeid av nye ventiler (omtalt tidligere). 

Henviser til økonomirapport i ord for mer detaljert beskrivelse av avvik på de ulike postene.  

Det ble i år innført nye regler fra Moss Kommune vedrørende drifts- og aktivitetsstøtte for 

alle lag og foreninger i kommunen. Tidligere avtaler ble slettet og alle måtte søke på nytt. Vi 

fikk et tilskudd på 150.000, - for 2026 noe som er en reduksjon på 50.000, - fra året før, og 

som er en reduksjon fra tidligere sum på 300.000, - (som var fordelt på løyper, skihytta og 
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kunstsnøanlegg). Man kan til oppgitte frister (4 ganger i året) søke om ekstra midler til 

spesifikke utgifter/arrangementer. 

Generelt 

Vår vedtatte strategiplan for perioden 2024-2028 er styrets viktigste styringsverktøy, og 

sammen med utarbeidede handlingsplaner et viktig måleverktøy for progresjonen. 

Frivillig arbeid er basert på tiden den enkelte kan/vil legge ned ved siden av jobb, familie, 

egne hobbyer etc. Det skal være givende, sosialt og gøy å drive med frivillig arbeid, og man 

må derfor ofte skynde seg langsomt, og akseptere at ting kan ta litt tid. Nettopp derfor er 

overordnede strategi- og handlingsplaner så viktig med tanke på å trekke i samme retning, 

tilpasse farten i henhold til ressursene vi besitter og unngå at viktige ressurspersoner brenner 

kruttet og gir seg. Kontinuitet skaper resultater på sikt. Det er samtidig veldig viktig at man 

også får inn nye personer i verv og lederoppgaver som kan se nye muligheter og bidra til 

videre utvikling. 

Vi er i ferd med å lande prosjektering og finansiering av den største delen av oppgraderingen 

av skianlegget på Noreødegården, og selve utførelsen kan med stor sannsynlighet starte opp 

sen vår/tidlig sommer 2026. Prosjekt Skihytta er også godt i gang og 2026 vil preges av 

arbeidet med finansieringen. Det er gjort et godt forarbeid med planer for 

rekrutteringsarbeid og junioravdelingen er godt i gang med å sette disse planene ut i live. 

Moss Skiklubb har god økonomi, noe som er avgjørende for å kunne oppgradere og utvikle 

klubben videre. 

Så hva er da den største utfordringen og styrets bekymring? Den samme som nevnt i de siste 

årsberetningene, nemlig rekruttering til verv og lederoppgaver. I 2025 har vi i alle 

avdelinger/komiteer opplevd at mange har meldt seg for å bidra, noe som er svært positivt 

og gledelig. Men vi sliter med å få inn nye og tidligere engasjerte til verv og lederroller, og er 

derfor avhengig av at de samme fortsetter å stille opp. Vi kommer med all sannsynlighet til å 

ha et styre i 2026 kun bestående av menn, og vi har fortsatt ikke fått noen til å bli med i 

valgkomiteen, som da over lengre tid kun har bestått/og består av en person (som allikevel 

har gjort en fantastisk jobb). Det kan vi ikke være bekjent av og vi trenger derfor at noen 

melder seg til å bidra, og samtidig må vi få inn flere kvinner i styret. Det er faktisk et krav om 

dette når styret består av mer enn 3 personer. Det bør nevnes at valgkomiteen ledes av en 

kvinne og kontrollutvalget vil bli ledet av en kvinne samt bestå av ytterligere en kvinne i neste 

periode. Det er veldig bra. 

Styrets bidrag til rekruttering til verv er å organisere oss på en måte som tydeliggjør 

oppgavene det enkelte verv har, slik at det er forutsigbarhet i det man takker ja til. I tillegg 

tilrettelegger styret for at gruppeledere får nødvendige rammer og ressurser til å utføre sine 

oppgaver. Styret har også møter med valgkomiteen for å gi innspill på hvilke ressurser man 

ønsker seg. 
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Så for 2026 må vi jobbe for å rekruttere flere kvinner, men det betyr ikke at vi ikke ønsker 

flere nye menn også. Det ligger mye spennende arbeid og mange muligheter i tiden 

fremover. Styret oppfordrer derfor alle medlemmer til å vurdere hvor man selv kan ha 

kompetanse og lyst til å bidra, eller om man kjenner noen som kan være fremtidige ressurser.  

Henviser til årsrapporter for de ulike komiteene for utfyllende beskrivelser av alt som legges 

ned av arbeid i Moss Skiklubb. 

Styret i Moss Skiklubb takker for den store innsatsen og frivillig arbeid som er lagt ned og 

gjennomført av medlemmer i 2025! 

På vegne av Moss Skiklubb vil vi få takke for bidrag og støtte fra lokalt næringsliv, stiftelser 

og Moss Kommune, og til alle dere som har deltatt og representert klubben i 2025! 

Styret Moss Skiklubb  

 

Årsberetninger fra grupper og komiteer: 

 

b. Årsrapport juniorgruppen 2025 

For året 2025 har arbeidsgruppen «junior» bestått av Rebecka Dalbye, Line Torseth, Roar 

Braathen (sportslig leder), Bjørn Martin Haug, Stein Olsvik(hovedtrener), Hilde Skaatan, 

Aurora Braathen (juniorrepresentant) og Per Kristian Fylling(leder). 

Treningsaktivitet 

Ungdomsgruppen har trent fast 2-3 ganger pr uke hvor gruppen er blitt differensiert og delt i 

to, basert på nivå og alder. Trenere har i år vært Stein Olsvik, Henning Dalbye, Roar Braathen 

og Aurora Braathen. Aksel Dalbye og Johanne Urstad har også fungert som trenere ved flere 

anledninger. Oppmøtesnittet i ungdomsgruppen har i 2025 vært på ca 15-20 stk pr. trening 

(sommerhalvåret) og 20-25 stk. vinterhalvåret. 

Skileik har gjennomført 1 fast trening på onsdager. Skileik har også i år deltatt på 

telenorkarusellen. Hovedtrener har vært Aurora Braathen. Oppmøtesnittet i denne gruppen 

har vært mellom 5 og 10 på trening. Det har vært god stabilitet på oppmøtet selv om vi alltid 

ønsker flere barn på trening. Aktivitetene baserer seg på allsidig aktivitet med fokus på 

grunnleggende bevegelser for barn, som kan overføres til langrenn. Fokuset på lek og 

mestring er stort. Treningene har vært fast på onsdager, med oppmøte på samme sted som 

juniorgruppene. Dette er viktig for en følelse av fellesskap. 
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Renndeltakelse 

Telenor karusellen x 4 ble arrangert i januar og februar i kunstsnøanlegget. Henholdsvis i 

skicross (fristil), fristil og 2x klassisk. Alle deltagere fikk premie uansett alder. 

Karusellrennene er en god arena for de som ønsker å prøve seg på ski, uten å møte på en 

organisert trening i forkant. Her får de både forsøkt seg med startnummer på brystet samt 

opplevelsen av det fine anlegget. Denne karusellen inneholder et rekruteringsaspekt, dog 

med et uforløst potensial. Vi ønsker å jobbe mer mot skolene kommende år. 

Av ca 20 lokale rulleskirenn/skirenn/løp annonsert på Spond er det om lag 20 stk som har 

deltatt aktivt på disse. Noen deltok på alle mens andre kun har deltatt et par ganger. Flere 

utøvere har søkt utenfor kretsen og deltatt på mange renn. Av de som stiller på renn/løp 

utenfor krets kan det vises til god innsats og hederlige plasseringer. 

Generelt har det gjennom året vært mange fine prestasjoner og plasseringer for egne løpere. 

Juniorgruppa merker seg fortsatt en stigende interesse for deltagelse i skirenn, noe som er 

svært er gledelig.  

MSK har blitt mer samlet, vi møter på renn hvor vi etablerer felles base. Det synes at flere 

møter opp og setter av dagen til felles forberedelser og heiing på hverandre til tross for 

svært ulike starttidspunkter. Vi er synlige som klubb ved at vi har deltatt med et betydelig 

antall samt at vårt telt blir slått opp på arenaene. 

Arrangementer 

I år som i fjor har MSK gjennomført flere renn. Herunder på rulleski og ski. Telenorkarusellen 

ble som nevnt gjennomført 4 ganger i ulike stilarter. Oppslutningen på disse rennene trakk, 

også i år, deltakere utover medlemsregistrerte utøvere. Enkelte av disse har blitt med videre. 

Rulleskirenn er også blitt arrangert, dog med lavere deltakelse. I all hovedsak er det 

deltakere fra de etablerte treningsgruppene. 

Terminfestede renn har hatt noe deltakelse fra løpere fra Østfold/Akershus. 

Samlinger 

6. september gjennomførte vi en todagers barmarksamling på Skihytta. Dette ble igjen 

suksess hvor barn og ungdom trente/lekte i forbindelse med fysisk aktivitet på tvers av alder. 

Mange foresatte både bidro og deltok denne helgen. De som ønsket, overnattet på skihytta. 

13. september ble det gjennomført jentesamling (f.2012) i Marikollen på Rælingen. 

Initiativtaker til dette var Rune Torseth med hjelp fra representanter fra Rælingen. Dette var 

et tilbud til deltakere fra Oslo, Akershus og Østfold. Mange jenter deltok og målet om å 

skape vennskap på tvers av klubber og videre motivasjon ble innfridd. 

20. september arrangerte MSK jentesamling (J13, J14 og J15) for hele kretsen. Her var 

fokuset aktivitet sammenholdt med det sosiale. Jentene overnattet på Skihytta. 
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28. november dro 17 utøvere med solid oppslutning av foreldre til Brennabu. Dette ble en 

flott samling på snø med god trening og store sosiale gevinster. 

Rekruttering 

MSK stilte med stand i Nesparken 30. august. Vi promoterte klubben med utlån av rulleski og 

veiledning. Interessen var stor og køen lang. Til og med Ordføreren prøvde seg på rulleski. 

Vi benyttet muligheten til å oppfordre/invitere interesserte til åpen trening i rulleskianlegget 

i etterkant. Usikker på hva dette genererte i antall men vi har fått flere nye tilskudd i løpet av 

høst 25. Dagen ble videre positiv i forbindelse med publisitet i Moss Avis. 

Etter sommeren har det vært veldig bra oppmøte generelt. Skileik har en stabil gjeng som 

møter opp hver uke.  

Vi har fortsatt et økt fokus hva gjelder rekruttering. Vi ønsker å nå ut til skolene i større grad 

enn tidligere. Vi er flinkere på sosiale medier og kan vise til flere som følger klubben. Vi 

fortsetter arbeidet med å fremme langrenn som helårsidrett samt å sette fokus på MSK som 

en inkluderende og utviklende klubb, gjennom fysisk aktivitet med rom for alle. 

Diverse 

Det har i tradisjon tro blitt avholdt kveldsmat på skihytta en gang i måneden gjennom 

høst/vintermånedene for juniorgruppa og skileik. Et viktig og populært tilbud. I tillegg ble det 

avholdt juleavslutning med julegrøt og flotte premier. 

I forbindelse med gjennomførte arrangementer på NØG har kiosken vært åpen. Her 

danderes det en provisorisk kiosk i gapahuken/teltet med ulike former for bakverk og drikke. 

Dette skaper en flott sosial arena i forkant og etterkant av eksempelvis renn. Line Torseth og 

Frøydis Berg har også i år ledet dette og kveldsmaten på skihytta med stor dedikasjon. 

 

PK Fylling 

 

c. ÅRSBERETNING KUNSTSNØGRUPPA 2025 

Kunstsnøgruppa har bestått av: 

Bjørn Wiggo Norum 

Alf-Georg Joranger 

Bjørn Martin Haug 

Bjørn Skaare 

Dag Frode Berg Pedersen 
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Anders Emil Krogstad 

Harald Fløgstad 

Henning Hafenbrädl 

Atle Helland 

Håkon Kruse Ludvigsen 

Christoffer Guttulsrud 

Daniel Henriksen 

Ole Kristian Narmo 

Eivind Eriksson 

Ellen Gallstad 

Henning Dalbye 

Jack Urstad 

Jacob Koren 

Knut Elviken 

Ludvik Kolset 

Lasse Skudal 

Morten Kristiansen 

Oskar Bengtsson 

Petter Holm 

Pål Martin Alexandersen 

Rune Jarl 

Rune Torseth 

Steinar Monge 

Stig Aimar Gundersen 

Terje Pettersen 

Tor Inge Lønmo 

Trond Enholm 
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Tor Inge Lønmo 

Stephen Jams Ryan 

Torbjørn V. Ness 

Vidar Bergersen 

 

Mandat til Kunstsnøgruppa 

Produsere kunstsnø og vedlikeholde teknisk utstyr, innenfor foreslått budsjett. Dette 

innbefatter: organisere mannskaper, prioritere snølegging, beslutte oppstart og stans.   

Prioritering kunstsnølegging 

Produksjonsplan som ble utarbeidet i 2023 fungerte veldig godt også for året 2025. Det ble 

gjort noen endringer vedr. rekkefølge av hvor vi startet med å legge snø denne sesongen. Vi 

valgte å ta skileiken til slutt denne sesongen. Det er fordi denne delen av anlegget krever 

minst bemanning og trenger mest tid. 

 Premisser for å starte kunstsnø produksjon 

Det er kunstsnøgruppa som har mandat til å beslutte oppstart av snøproduksjon. Før 

oppstart må det vurderes følgende: 

- Værmelding 
- Mannskap 
- Kost/nytte 
- Budsjett 

   

Snøproduksjon perioden januar 2025 til desember 2025 

Januar – desember 2025 

Ingen produksjon i denne perioden, da all snøen ble produsert i november/desember 2024.  

Januar 2026 

Snøproduksjonen startet 02.01.2026 og avsluttet 12.01.2026, dvs 10 døgn. Vi valgte i år å 

legge et lag med snø på ca. 40-60 cm. Tidligere har vi lagt ut ca. 80 – 100cm men da har vi 

kommet i gang med produksjon i nov/des. Vaktplan ble endret i år med kortere vakter. Vi 

gikk fra 6 timer til 3, 4 og 6 timer. Dette medførte at det var enklere å få med seg 

produsenter på vaktene.  

Det måtte etterfylles med snø i anlegget. Dette ble utført fra 25.01 – 27.01.2026. Det skal nå 

være en god såle i anlegget som vil vare et godt stykke ut i mars mnd. 

Følgende utstyr ble benyttet i produksjonen: 
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• Viftekanoner 2 stk 

• Innleid Dieselaggregat (strøm til viftekanonen) 2 stk 

• Hjullaster 

• Dieseltank, 1000 liter. 

• Bilhenger (For transport av dieseltank) 
 

Erfaringer fra årets produksjon: 

Tekniske utfordringer 

• Aggregat med driftsproblemer. 

• Frosne ventiler 
 

Organisatoriske utfordringer 

• Organisering av vaktmannskapene denne sesongen ble utført av Pål Martin 
Alexsandersen og Rune Torseth. Rekrutering av produsenter ble utført gjennom 
andre snøprodusenter og lokal avisen. 

 

Løypekjøring 

• Snøen fikk ligge i ro før den ble lagt ut. Bedre resultat av utlagt snø. Veldig god dialog 
mellom løypekjørerne og snøprodusentene. 

Baser 

Bjørn Wiggo Norum, Alf-Georg Joranger, Steinar Monge, Harald Fløgstad, Ole Kristian 

Narmo, Rune Torseth, Stig Gundersen, Pål Martin Alexandersen og Henning Dalby 

 Annet 

• Det jobbes med en masterplan for utbedring av snøproduksjonsanlegget, hvor 
målsetningen er å redusere produksjonstiden, som også innebærer færre 
produksjonsvakter. 

• Nytt lagertelt som fungerer som garasje for løypemaskin samt lager for diverse 
utstyr, fungerte meget bra. 

• Det er montert og levert nye ventiler i alle kummer, 22 stk. De fleste vannkummer 
ble bygd om da for at ventilene skulle komme høyere opp i kummen. 
Produksjonsgruppa så på dette som et godt valg vedr. HMS. Nå slipper vi å ha 
mannskapene ned i kummer for tilkobling av slanger. Dette utføres fra bakkenivå.  

   

Mvh 

Leder av Kunstsnøgruppa 2025/2026 

Bjørn Wiggo Norum 
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Årsrapport løypekjøring 2025 

Gruppen har bestått av:   

Frode Johannessen 

Lars Vemund Sollerud  

Bjørn Wiggo Norum (Leder) 

Per Otto Gargul (Ny 2025)  

Steinar Monge (Ny 2025) 

Lill-Beathe Busch-Norum (Ny 2025) 

Kristen Moen (Ny 2025) 

Rune Torseth (Ny 2025) 

Stig Sørli (Tilkallings vakt)  

Gjennom sommer og høst har det vært utført service og nødvendige utbedringer på maskin 

etter punkter som Owren har bemerket på service. 

Vi har også deltatt på møter(høst) med kunstsnøgruppa.  

Gruppen har kjørt ut snø og preppet når det har vært mulig etter produksjon, samt når 

været tilsier i marka for øvrig. 

Opplysninger om når det har blitt kjørt kan sees i App’ene Skiappen (gratis) og Sporet 

(betalingsløsning om man ikke er medlem av Skiforeningen). 

Erfaringer/løsninger: 

Under årets snøproduksjon valgte vi i samråd med kunstsnøgruppa å la snøen ligge enda 

lenger for å få ut det meste av fuktigheten. Dette medførte å få bedre og tørrere snø å legge 

ut 

Værforhold spiller inn 

Maskinpark må ses på (bedre fresmuligheter for å knuse is). Dette vil medføre mindre 

kjøring og bedre resultat. 

Driftstimer på løypemaskin ca.127 timer 

 

Leder for løypekjøring 2025 

Bjørn Wiggo Norum 
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d. Årsrapport løypekomiteen for dugnadsåret 2025 

Løypekomiteen har bestått av: Finn B. Kraft, Roger Magnem, Jostein Hegreberg, Tom Kildahl, 

Sverre Kirkhus, Rune Larsson, Trond Enholm, Frank Ivar Hansen, Odd-Ragnar Pettersen, Per 

Christian Pettersen og Per Vallner (leder) 

Det er i 2025 gjennomført 11 dugnadsturer i perioden oktober til desember med til sammen 

120 dugnadstimer. 

Det er ryddet løyper i Moss, Våler og Vestby kommune. Det har vært en del vindfall som er 

fjernet. Det er etablert samarbeid med Statens naturoppsyn og Vestby kommune for rydding 

av vindfall innenfor naturreservatene i Mossemarka. 

For å bedre forholdene for løypekjøring med ATV/skuter er det anlagt ny klopp / bru fra 

Vinterveien mot Slettemosan, med god bistand fra DNT-Vansjø. 

Det er god dialog og samarbeid med grunneiere i Mossemarka.  

I den vestre lysløype-trasen fra Noreødegården til Skihytta er det felt noen trær for å bedre 

fremkommeligheten for løypemaskin. Hele lysløypetrasen og deler av Vinterveien fram til 

velteplassen er kantklipt. 

Takk til alle medlemmer i komiteen for en god innsats. 

Moss, jan 2026 

Per Vallner  

 

e. Rapport fra økonomikomitéen 2025.  

Økonomikomitéen som ble valgt på forrige årsmøtet har bestått av Ole Kristian Narmo, 

Anders Krogstad, Erik Holme og Harald Fløgstad. Utover året ble komitéen utvidet med Stig 

Gundersen og Jørn-Erik Ruud. Utvidelsen ble gjort for å styrke komitéen som følge av 

oppgavene som fulgte av vedtakene på årsmøtet med å jobbe videre med finansieringsplan 

for rehabilitering av Skihytta og for utbedring og oppgradering av kunstsnøanlegget. 

Komitéen har hatt ca 10 arbeidsmøter gjennom året, i tillegg til mye kommunikasjon via 

epost og telefon. 

Komiteen har hatt 3 hovedfokus dette året 

1. Overordnet finansieringsplan for begge prosjekter. 

• Vi konsentrerte oss først om planene for Noreødegården, siden gjennomføringen av 

dette prosjektet ligger først i tid  

• Ut fra masterplanen for prosjektet og innhentede tilbud har vi satt opp en full 

finansieringsplan for prosjektet 
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• Det er også satt opp en finansieringsplan for rehabilitering av Skihytta. Den er ikke 

kommet like langt. Vi har vært samtaler med flere av de store stiftelsene for å gjøre 

prosjektet vårt kjent, samt skaffe oss forståelse for hvor mye det kan være realistisk å 

søke om hos de forskjellige stiftelsene. 

• Vi har startet arbeidet med å kartlegge lokale bedrifter vi skal henvende oss til for å 

få i gang et samarbeid, med mål om økonomisk støtte til rehabilitering av Skihytta. 

2. Utarbeidet søknader om støtte. 

• I nært samarbeide med Moss Kommune har vi søkt om 1.375.000 kr i spillemidler for 

utbedring og oppgradering av kunstsnøanlegget på Noreødegården. 

• Søkt om, og fått innvilget, 1.150.000 kr for Sparebank1 Østfold Akershus (stiftelsen + 

bank) til utbedring og oppgradering av kunstsnøanlegget på Noreødegården og 

utskifting av løypemaskinen. Utbetalt januar 2026. 

• Søkt om, og fått innvilget, 2.000.000 kr over to år (2026 og 2027) for rehabilitering av 

Skihytta. Første del utbetalt februar 2026. 

• Søkt om, og fått innvilget, 25.000 kr fra Skolt til ny løypemaskin 

• Søkt om 1.000.000 kr fra Sparebankstiftelsen DNB til ny løypemaskin. Svar kommer i 

siste del av mars 2026. 

3. Videreføre eksisterende sponsoravtaler 

• Vi har konsentrert oss om å videreføre eksisterende avtaler for bidrag til drift av 

kunstsnøanlegget frem til vi har et “nytt” produkt å selge etter at oppgraderingen er 

gjort på Noreødegården og prosjektet med rehabilitering av Skihytta går framover 

 

For Økonomikomitéen 

Harald Fløgstad 

 

f. Årsberetning hyttestyret 2025 

Hyttestyret har bestått av: 

Per Tveit 

Knut Stabell 

Øystein Olsen  

Odd Johannessen (Skiklubbens venner) 

Kyrre Fledsberg (leder) 
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Møter 

Det har blitt gjennomført 4 møter i hyttekomitèen i 2025. 

Kafedrift 

Kafeen er blitt driftet av Skiklubbens venner. Hytta har vært åpen lørdag og søndag denne 

sesongen. Besøket har enkelte helger vært veldig godt, særlig søndager. 

Besøket avhenger av vær og skiføre. Omsetning i kafèen har vært noe høyere i 2025 enn året 

før.  

Beboere på hytta 

Kyrre Fledsberg og Kristine Sandsleth bor på Skihytta.  

Vedlikehold og utbedringer 

Det har i år ikke vært utført større vedlikeholdsarbeid på hytta. Kun helt nødvendige 

reparasjoner og utbedringer utføres i påvente av endelig plan for oppgradering av Skihytta.  

Det er bestilt bytte av kodelås på dør herregarderobe, den åpner ikke alltid fra innsiden. 

Døra er rømningsvei så bytte gjennomføres så raskt som mulig. 

Grillhytta 

Grillhytta har vært veldig godt besøkt gjennom hele året. 

Dugnad 

Hyttekomitèen ved Odd Johannessen fikk et lass tømmer som er kappet og kløyvd til bruk i 

Skihytta og Grillhytta. Vedbeholdningen holder ut neste sesong.  

Grillhytta ble høyttrykkspylt for å fjerne «skriblerier» Det aller meste viste seg å være kull og 

forsvant enkelt. Taket ble malt sort. 

Skihyttas venner bidro i vår med dugnad som bestod i storvask inne og rydding ute. 

Utleie 

Det har som tidligere år vært moderat kommersiell utleie av Skihytta. I år 7 fakturerte 

selskap. I tillegg har det vært gjennomført 2-3 arrangement med åpen Skihytte der inntekter 

fra kafè dekker leieinntektene. Skiklubbens venner har stått for servering.  

Det har i tillegg vært gjennomført en rekke arrangement som ikke faktureres, etter 

gjeldende samarbeidsavtaler, bland annet med OK Moss og DNT 

 

For Hyttestyret 

Kyrre Fledsberg 
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g. Årsmelding Skiklubbens venner 2025 
 
Styret/ arbeidsgruppen har bestått av 
Leder     
Dagrun Stræth Fledsberg 
Styremedlemmer 
Elisabeth Grøndahl (økonomi) 
Berit Elvsås (sekretær) 
Odd Johannessen (representant i hyttestyret og innkjøpsansvarlig for kafé) 
 
Skiklubbens venner har lagt et godt år bak seg. Vi har ivaretatt kafédrift, avholdt dugnader, 
bistått ved arrangementer i Skiklubbens regi. I tillegg har vi lagt til rette for sosiale 
aktiviteter.  
Per 31.12.25 har vår gruppe 58 medlemmer.  
 
Skiklubbens venner er en av Skiklubbens undergrupper.  
Retningslinjene våre sammenfattes i fire punkter: 
• For alle med interesse for MSK, Skihytta, Mossemarka og      
             stinett.  
• Et styre på fire 
• Årsmøte i forkant av MSKs årsmøte 
• Aktiviteter: Kafédrift. Dugnadsarbeid. Hjelp ved MSKs 
             arrangementer. Sosiale aktiviteter.  
 
I 2025 ble det avholdt 10 styremøter, ett møte med leder og kasserer i MSK, årsmøte i mars.  
Dugnad for klargjøring av Skihytta, flere dugnader med vedjobbing. 
Åpen hytte for vinteraktivitetsdag.  
Åpen hytte for grupper som ønsket servering på Skihytta på kveldstid.  
Vandring på Søndre Jeløy. 
Vinsmaking med Kristine Sandsleth. 
Kåseri med Gunnar W R Johansen. 
Julebord 
 
Vi ser at vår primæroppgave og største utfordring er kafédriften.    
Det legges mye arbeid i å fylle vaktlistene. 
Vi verver nye medlemmer og vil ha fokus på opplæring og integrering og er ved godt mot.  
 
31.01.2025 
 
Dagrun Stræth Fledsberg 
              leder 
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11. Behandle Moss Skiklubbs regnskap 

Se vedlegg: Signert (elektronisk) årsregnskap 2025 med balanse og noter til 

regnskap 2025 

 

Kontrollutvalgets beretning 2025 

Se vedlegg 

 

12. Behandle forslag og saker  

Saker fra styret. 

Det vil bli gjennomført en kort oppdatering og gjennomgang av hver enkelt sak i forbindelse 

med fremleggingen på årsmøte. Se mer informasjon om hver enkelt sak under punktene. 

 

1. Med forbehold om godkjenning av innsendt spillemiddelsøknad, ber styret årsmøte 

om at styret kan iverksette oppstart av oppgraderinger på Noreødegården i henhold 

til Masterplan (se egen beskrivelse til punktene under).  

 

2. Styret ber årsmøte om nødvendig handlingsramme til mulig kjøp av en nyere 

løypemaskin med sporfres. I henhold til opplyste summer ber styret om en ramme på 

500 000,- med forbehold om likviditet ved tidspunkt for kjøp (se egen beskrivelse). 

 

 

3. Styret ber årsmøte om mandat til at styret og økonomigruppen fortsetter arbeidet 

med finansieringen samt gjennomføre nødvendige søknader til prosjekt Skihytta, som 

omfatter rehabiliteringen av Skihytta, utvendig VA (vann og avløp), omlegging av vei 

og bearbeiding av uteareal (se egen beskrivelse). 

 

Til sak 1: Prosjekt Noreødegården har de senere årene gjennomført følgende: 

- Gjennomgang av nåværende anlegg bestående av lanser og snøkanoner, samt bruk 

av strømaggregater og hjelpemaskiner til produksjon 

- Befaring og gjennomgang med TechnoAlpin som erfaren forhandler og 

prosjekterende leverandør 

- Utarbeidelse av masterplan som inkluderer oppgradering anlegg, stadion og garasje- 

og lagerbygg 
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- Gruppen har sett på løsninger som er «gode nok», og hva som kan 

beholdes/videreføres av eksisterende anlegg og samlet dette til et akseptabelt 

omfang og kostnadsnivå. 

- Finansiering i henhold til plan og budsjett er på plass, med forbehold om endelig 

godkjenning av vår spillemiddelsøknad. 

- Landskapsarkitektfirmaet In Situ AS har utarbeidet en prosjektskisse for mulig 

utvikling av området. 

Utbedringer som er klare for gjennomføring: 

- Strømkabel og nødvendige strømpunkter graves ned og opprettes i anlegget. 

- Luftstrekk graves ned 

Utbedringer/tiltak som allerede er gjennomført: 

- Nye ventiler i kummer er kjøpt inn og montert. Styret vedtok i september å 

forskuttere midler til dette for å sikre en tryggere og enklere produksjon allerede til 

årets snø produksjon. 

- Gammel tidtager bod er flyttet fra Skihytta til Noreødegården 

- Gapahuk flyttet for mer hensiktsmessig plassering 

- Ekstra mengder snø ble produsert og lagt ut som en test for et nytt stadion med 

traseer, før man iverksetter søknadsprosess om flytting av masser til en mer 

permanent løsning. 

Følgende ønsker tas med for videre ferdigstillelse av Masterplanen. 

• Opparbeide området tilknyttet eksisterende anlegg på NØG på en slik måte at det blir 
tilrettelagt for aktiviteter hele året og økt potensiell rekrutering  

• En ny funksjonell arena for avvikling av arrangementer  

• Bedre utnyttelse av skileikområde for de minste kunne ha uforstyrret av trening med 
de eldre både under sommer og vinteratviteter.  

• Knytte p-plassen til løypenettet  

• Nytt bygg som har flerfunksjon som også kan være et ansikt utad. 

• Utnytte området bedre for å skape mer ‘’liv’’ i løypenettet  

• En apparatpark til bruk om sommeren.  
 

I innlevert spillemiddelsøknad valgte vi å holde stadion og ny traseløsning utenom med 

bakgrunn av totalsummen vi kunne søke om. Ved å legge dette i en ny søknad vil vi kunne få 

dekket en betydelig større andel enn om vi hadde lagt den med i eksisterende søknad. 

Hele Masterplanen for utvikling av Noreødegården ligger inne på Moss kommune sin 

anleggsliste og vi kan derfor dele opp prosjektet i flere søknader og fortsatt være 

spillemiddelberettiget.  
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Til sak 2:  

Det har i flere år vært et ønske og behov for å oppgradere nåværende løypemaskin til en 

nyere modell som er utstyrt for jevnlig bruk i et kunstsnøanlegg, herunder sporfres. 

Vår nåværende maskin har på tross av alder (2008 modell) fortsatt en restverdi på grunn av 

få kjørte timer, samt at denne type maskin er ettertraktet for bruk til løypepreparing i 

høyereliggende strøk hvor sporfres sjelden er et behov. 

Vi har innhentet tilbud på nyere modeller, og fått pris for innbytte av vår nåværende maskin 

hos to leverandører. Nyere modeller (2015-2020) ligger i prisområdet fra 1 200 000, - 1 800 

000, - eks. mva. avhengig av alder og timer kjørt. Innbytte på vår varierer fra 300 000,- til 400 

000, - 

Vi har de siste 2 årene søkt om støtte til oppgradering av løypemaskin og mottatt totalt 275 

000, -. Fra Skolt (100’ og 25’ i henholdsvis 2024 og 2025) og Sparebank1 (150’ i 2026) som er 

satt på egen konto, og øremerket til oppgradering av løypemaskin.  

Vi har også søkt DNB stiftelsen om midler til dette, her forventes svar i slutten av mars 2026. 

Det er søkt om et beløp på 1million kroner. 

Vi kan også søke om anleggsmidler for inntil 300 000, - til løypemaskin, men det kan først 

gjøres året etter kjøp, og utbetaling kommer da først mot slutten av samme år, altså 2027. 

Det samme gjelder for mva. kompensasjon som utgjør ca. 1/3 av mva. delen, og kan også 

først søkes om året etter. 

Aktuelle maskiner er ettertraktet, så for å kunne slå til på et godt tilbud og riktig maskin må 

vi kunne handle raskt. Styret ber derfor om aktuelt mandat fra årsmøte. 
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Aktuell ramme styret ber om mandat til å kunne disponere er mva. delen samt 

søknadsberettigede anleggsmidler som i eksempelet under vil utgjøre 387 500,-. 

Eksempel: 

  Eks mva. Inkl. mva. 

Ny løypemaskin 2017 modell 1 400 000   

Innbytte vår maskin -400 000   

Sum kjøp 1 000 000 1 250 000 

      

      

Mottatt støtte 275 000   

Mva. kompensasjon 87 500   

Anleggsmidler 300 000   

Fra DNB stiftelsen 587 500   

Sum egne midler 1 250 000 1 250 000 

      

 

Til sak 3: 

Prosjekt Skihytta har vært gjennom: 

- Forprosjekt/mulighetsstudie i 2023 

- Mulighetsstudie med arkitektbistand 2024 

- Oppdragsbeskrivelse av ønsket rehabilitering 2024 

- Befaring og mottatt tilbud fra VA-konsulent 2024 

- Gjennomgang/befaring med to entreprenører 2024 

- Prisestimater/tilbud mottatt 2025 

- Valg av entreprenør med forbehold om finansiering 2025 

- Søknad til Moss Kommune 2025 

- Bekreftelse om støtte fra Moss Kommune til tiltaket 2025. Sum: 2 millioner fordelt på 

1 million i 2026 og tilsvarende i 2027. 

13. Fastsette kontingenter og forfallsdato, gjeldende fra 2027. 

Det forslås ingen økning av kontingenter for 2027:    

Medlem junior 700,- kr  
   
Medlem senior 700,- kr  
   
Skiklubbens Venner 500,- kr  
   
Støttemedlem 500,- kr  
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Treningsavgift 900,- kr  
   

Faktura for aktuell sesong faktureres ut i januar, med forfallsdato 31.januar i samme år. 

Kontingenten og forfallsdato vedtas av årsmøte. 

14.  Vedta budsjett for 2026 

Se eget vedlegg: Budsjett 2026 

Kommentarer til budsjettet 2026  
  
Fra 2026 har styret besluttet å slå sammen avdeling 4 og 5 (Løyper og Kunstsnø) da 
disse henger tett sammen. Det er her vi ofte får avvik på grunn av utfordringer med riktig 
kontering og splitting av beløp på de to avdelingene. Nytt navn blir «Skianlegg og løyper». 
På denne avdelingen er det lagt inn gjenstående utgifter og inntekter i forbindelse med 
oppgraderingen på Noreødegården som er planlagt gjennomført i 2026.  
De kontorene som har størst avvik i forhold til 2025 er  

• 3020 Sponsor/støtte.  
o Mottatt 1.150.000 fra SB1ØA (stiftelse og bank) til utbedring 
og oppgradering av kunstsnøanlegget på Noreødegården, samt 
utskifting av løypemaskinen  

• 3400 Offentlig tilskudd/refusjon.  
o Søkt 1.375.000 i Tippemidler til oppgradering Noreødegården  

• 4000 Kjøp av utstyr  
o Har kjøpt nye sikkerhetsnett til løypene  
o Har budsjettert med innkjøp av mye nytt utlånsutsyr. Historisk har 
dette vært utgifter det er mulig å søke 
midler til (lavterskeltilbud). Inntekter er ikke budsjettert  

• 6550 Andre driftskostnader  
o Oppgradering Noreødegården  

• 3400 Offentlig tilskudd / 7790 Annen kostnad.  
o Det er opprettet et eget prosjektregnskap/avdeling for 
utbygging/rehabilitering av Skihytta. Støtten for 2026 fra Moss 
kommune på 1 million kroner (som har kommet inn på konto) er ført på 
inntektssiden her og det er satt tilsvarende beløp på utgiftssiden slik at 
denne avdelingen går i null i budsjettet inntil vi vet mer om 
finansieringen av prosjektet.  

  
Budsjettet for 2026 viser et forventet overskudd på 489.500, -.  

  
Harald Fløgstad (kasserer) 
Moss, 10.03.2026 
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15.Behandle idrettslagets lover og regler 

Ingen endring fra i fjor (se vedlegg) 

 

16. Behandle idrettslagets organiseringsplan. 

Vedlagt organiseringsplan for 2025 og forslag til organiseringsplan for 2026 

Følgende endringer er forslått: 

1. Tilpasse organisasjonskart og plan i henhold til oppføring i Brønnøysundregistrene. 

Alle styreverv utover leder føres som styremedlem. 

2. Ta inn en ungdomsrepresentant i styret 

3. Web- og kommunikasjonsansvarlig endres til ansvarlig Web- og sosiale medier og 

trekkes ut av styret. Hentes inn til styremøter ved behov, slik praksis er med øvrige 

komite-/gruppeledere. 

4. Gruppemedlemmer velges ikke inn, men organiseres av leder for den enkelte komite. 

Styret har det overordnede ansvaret for å rekruttere personer til de enkelte 

komiteene. 
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Organisasjonskart 2026 
 

 

Årsmøte

Styret             

Leder          

Styremedlem (leder Skianlegg)

Styremedlem (kasserer)   

Styremedlem (Sportslig leder)

Styremedlem (Leder juniorgruppen)

Styremedlem (Leder hyttestyret)

Styremedlem (ungdomsrepresentant)

Styremedlem 

Varamedlem

Økonomikomiteen

Skianlegg:

Kunstsnøgruppen

Løypekjørerkomiteen

Løypekomiteen

Junior gruppen

Skiklubbens venner

Hyttekomiteen

Kontrollkomiteen

Valgkomiteen
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t              
Leder           
17. Valg 
Valgkomiteen leser opp de som er på valg og aktuelle kandidater. 

18. Avslutning 


